
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
с. Орда

11.04.2023 №86

Об утверждении состава жюри 
межмуниципального Фестиваля 
художественно-технического 
творчества «Фактор успеха-2023»

В целях реализации приказа управления образования администрации
Ординского округа от 03.03.2023 № 54 «О проведении межмуниципального
Фестиваля художественно-технического творчества «Фактор успеха-2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри межмуниципального Фестиваля художественно
технического творчества «Фактор успеха-2023».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста управления 
образования Большакову Н.И.

Начальник управления образования О.В. Погорелова

С приказом ознакомлена: 
«//» Zz/>z 2СИ^г.

Н.И. Большакова



УТВЕРЖДЕН
приказом управления 
образования администрации 
Ординского муниципального 
округа
от 1Е04.2023 № 86

Состав жюри 
межмуниципального Фестиваля 

художественно-технического творчества «Фактор успеха-2023»

1. Номинация - Фотоискусство:
- Фефилов Юрий Александрович - фотограф-любитель;
- Алхимова Екатерина Александровна - преподаватель Ординской ДШИ;
- Осетрова Алевтина Анатольевна - фотограф-любитель.
2. Номинация - Художественное творчество:
- Лисьих Оксана Валерьевна - преподаватель Ординской ДТТТИ;
- Большакова Надежда Ивановна - методист Управления образования;
- Степанова Елена Владимировна - учитель технологии МБОУ «Ашапская 

СОШ».
3. Номинация - Видеоискусство:
- Сергеева Светлана Ивановна - преподаватель Ординской ДШИ;
- Бадина Ольга Александровна - менеджер ГКБУК «Пермская синематека»;
- Романова Наталья Анатольевна - кафедра журналистики и массовых 

коммуникаций ПГНУ.
4. Номинация - ЗБ-моделирование. ЗБ-печать
5. Дизайн:
- Леонова Вера Сергеевна - методист детского технопарка «Кванториум. 

Фотоника», г. Пермь;
- Быкова Татьяна Викторовна - преподаватель Ординской ДШИ;
- Меньшикова Алевтина Фёдоровна - учитель технологии, руководитель 

Центра «Точка роста»'МБОУ «Ординская СОШ».


